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
sàm, cuis séparée et arr cuis (l'aménagt 
d'une très gde pièce ppale possible). Ens 
à moderniser. Cave 20m2. Copropriété 
3200 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 007/1084

SARL NLC - NOTAIRES LOIRE 
CONSEILS

02 47 60 25 62 ou 06 85 84 72 32
negociation.37007@notaires.fr

BALLAN MIRE� 416 080 € 
400 000 € + honoraires de négociation : 16 080 € 
soit 4,02 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison de qualité 
offrant de plain-pied entrée dégagée, 
séjour double avec triple expo, cuisine 
AE, lingerie, wc ; A l'étage mezzanine, 
3 chb dont 2 avec placards, SDB et 
une grande pièce, wc. Garage double. 
Jardin clos. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 096/779

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BALLAN MIRE� 571 480 € 
550 000 € + honoraires de négociation : 21 480 € 
soit 3,91 % charge acquéreur
BALLAN MIRE - Maison de qualité, 
entrée, séjour dble, cuis AE, buand, 
suite parentale A l'étage mezz éclai-
rée, 3 ch, dressing, gde pièce avec 
accès extérieur, SDB, wc. Jardin 
arboré avec terrasse, piscine chauf-
fée, cabanon. Dble gge. De nbses 
prestations. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge. Réf 096/775

Mes J-R. BRUGEROLLE  
et V. CÔME - 02 47 78 46 06

jennifer.billaud.37096@notaires.fr

BLERE� 362 150 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 12 150 € 
soit 3,47 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - MAISON entièrement restaurée sur 612 m2 de terrain clos, 
comprenant : Au rez-de-chaussée : entrée, salle-à-manger, salon, cuisine 
aménagée et équipée, arrière-cuisine, chambre, salle de bains, dressing, 
salle d'eau avec w-c. A l'étage : palier, trois chambres, salle d'eau avec w-c. 
Chauffage central au gaz de ville. Volets électriques. Dépendances : atelier, 
cave et garage. CLASSE ENERGIE : D Réf 11893/381

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

Appartement T2
à partir de

159 000 € TVA 5,5 %

DEVENEZ PROPRIÉTAIRE

Offrez-vous la liberté 
       de vivre en centre-ville

À TOURS OUEST
PROCHE DE PLACE MAME

UN EMPLACEMENT DE CHOIX

www.tours-habitat.fr
02 47 60 13 39 
     servicecommercial@tours-habitat.fr

http://www.tours-habitat.fr
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CHISSEAUX� 135 550 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 550 € 
soit 4,27 % charge acquéreur
CENTRE - MAISON ANCIENNE sur 790 m2 de terrain clos, comprenant : Au 
rez-de-chaussée : séjour avec cheminée et porte d'accès sur la véranda, cui-
sine, chambre, salle d'eau et w-c. Au sous-sol : pièce débarras, cave, chauf-
ferie, atelier, bûcher et chambre d'amis. Grenier aménageable. Abri garage 
et jardin à l'arrière de la maison Chauffage central au gaz de ville. CLASSE 
ENERGIE : G Réf 11893/396

SAS NOTAIRES BLERE VAL DE CHER
02 47 57 92 57

scp.nuret@notaires.fr

CINQ MARS LA PILE� 438 000 € 
420 459 € + honoraires de négociation : 17 541 € 
soit 4,17 % charge acquéreur
Maison ancienne joliment restaurée, à l'extension récente, présentant de 
beaux volumes et des prestations de grand confort. Bonne distribution inté-
rieure des lieux avec entrée, cuisine aménagée, salon-séjour, 4 chambres, 
bureau, 2 salles d'eau, 3 w.c., buanderie, rangements et agréable cave dans 
le roc. Extérieur plaisant avec terrasse ombragée, piscine sécurisée et garage 
spacieux. Environnement appréciable, proche commodités, à moins de 20 km 
à l'ouest de Tours. CLASSE ENERGIE : C Réf 063/1150

SCP MORENO et SOULIEZ
02 47 96 22 05

negociation.37063@notaires.fr

BOURGUEIL� 141 350 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 6 350 € 
soit 4,70 % charge acquéreur
BOURGUEIL - BAISSE DE PRIX 
! Pavillon d'env. 105 m2. plain-pied 
: Entrée, grand séjour, cuisine, 2 
chambres, SDB, WC. sous-sol: 
chambre, SDE + WC, gd garage, 
cellier, chaufferie. Terrain : 366 m2. 
DPE : E CLASSE ENERGIE : E 
Réf 059/1613

SCP LDP2A
02 47 97 22 70

negociation.37059@notaires.fr

MONNAIE� 152 250 € 
145 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5 % charge acquéreur
VOUVRAY - Nicolas Da Silva vous 
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
Maison comp  rdc: sàm av chem, 
ch, cuis, sdb, wc, pce, entrée de 
service, ch, sas,  ssol: cave. au 1er 
étage (accessible/l'ext): 2 greniers, 2 
pces usage de ch d'été dt 1 av plac. 
Dépend:  atelier, cave, gge, 2 pces, 
grenier. Jardin clos, puits. DPE vierge: 
conso non exploitables. Réf 2021-32
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

MEHERS� 197 350 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 7 350 € 
soit 3,87 % charge acquéreur
A 15 MNS DE CONTRES, 30 MNS 
DE BLOIS ET ROMORANTIN, DANS 
LE VILLAGE DE MEHERS, A LA 
CAMPAGNE Longère avec belles 
perspectives d'agrandissement, toiture 
récente. Greniers aménageables pour 
80m2. Terrain env 6800m2. Possibilité 
acquérir 1 étang de 5000m2 en plus. 
CLASSE ENERGIE : C Réf AN 4817 A

Me A. NORGUET
02 54 79 00 88

negociation.41012@notaires.fr

FRETEVAL� 275 335 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 10 335 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 200m2 sur parc arboré 3720m2 , r-de-ch : Hall d'entrée, s. de séj. 53m2 
ouv sur balcon, cuis. A/E ouv sur balcon, 2 chamb. dt une ouv. sur balcon, s. 
de b., wc+lave-m. Etage : Palier, 3 chamb., s. d'eau+wc, grenier. Ss-sol 124m2 
: Cuis. amén., lingerie, débarras, cellier, garage 2 voit. porte auto., wc, accès 
jardin. Chalet 17m2 desservi, abri de jardin, piscine hors sol 5,60 m diamètre. 
Terrasse, pergola. Plan d'eau. CLASSE ENERGIE : B Réf 41050-922450

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LA VILLE AUX CLERCS� 218 190 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 8 190 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE BOURG - 2 maisons sur 1511m2 : Maison 130m2, rez-dech : Cuis. 
A/E, s. de séj. ouv. sur terrasse, bibliothèque, s. d'eau. 1er étage : 3 chamb., 
cab de toil. 2éme étage : Chamb., grenier. Dépendances : Bureau, cave, lin-
gerie, garage, ateliers, wc, grenier 173m2 au sol. Maison 70m2 plain-p. en 
cours d'aménagement : Entrée, s. de séj. et cuis. ouv. sur jardin, chamb., 
s. d'eau+wc, lingerie. Terrasse, cour, jardin 1511m2. CLASSE ENERGIE : E 
Réf 050/3399

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

LE GAULT PERCHE� 119 485 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 4 485 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant 
:Pièce de vie avec cuisine aménagée, 
chambre, couloir desservant salle de 
bains et WC.A l'étage : grande pièce 
palière et deux chambres.Terrain clos 
avec cour, jardin, garage et dépen-
dances. Réf 41050-922499

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 73 37 73

david.lecompte@notaires.fr

MER� 48 500 € 
45 000 € + honoraires de négociation : 3 500 € 
soit 7,78 % charge acquéreur
Idéal investisseur ou 1ère acquisition, 
maison anc comprenant pièce principale 
av cuisine aménagée, chambre à la suite. 
Grange à usage de garage et chaufferie 
(chauffage gaz de ville, salle d'eau avec 
wc). Greniers au dessus, cave, jardin indé-
pendant de l'habitation bordé par la Tronne, 
droits sur cour commune, l'ensemble sur 
environ 225 m2. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : G Réf 41022/1118
SCP MUNIER et DIOT - 07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 70 000 € 
65 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 7,69 % charge acquéreur
Maison ancienne au centre historique 
de la commune comprenant au RdC : 
entrée, séjour & coin cuisine aména-
gée, wc. Etage : palier, 2 chambres 
contiguës, sdb avec wc. 2ème étage 
: grenier aménageable. Cave, pas 
de garage ni de de jardin. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 41022/875

SCP MUNIER et DIOT
07 63 85 77 22

immobilier.41022@notaires.fr

MER� 178 000 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,71 % charge acquéreur
Petite zone pavillonnaire sans nuisances en sortie de commune, pavillon de 
plain-pied de 1982 d'env 100 m2 Hab., hall d'entrée, cuisine équipée, buan-
derie/lingerie, séjour-salon (Cdt de cheminée), dégagement, 3 chambres, 
placards, wc, S. d'eau. Garage & grenier, préau, allée en enrobé, chalet de 
jardin, l'ens. sur env. 1250 m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
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
pièce de vie avec espace kitchenette. 
au 2e étage: grenier. Ssol: cave. 
CLASSE ENERGIE : C Réf 2021-28
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

ROMORANTIN LANTHENAY
� 347 820 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 17 820 € 
soit 5,40 % charge acquéreur
ROMORANTIN NORD - Maison récente 
entièrement de plain-pied, composée 
d'un hall d'entrée, une cuisine aménagée 
et équip (18 m2 env.), un séj-sal (42 m2 
env.), un salon télé, 4 ch, 2 salle d'eau, 
garage. Terrain paysagé de 888 m2. 
CLASSE ENERGIE : A Réf 41036/2331

SARL BOISSAY, COUROUBLE, 
BOUTON et LE DANTEC-DIVARD

02 54 95 33 06
negociation.41036@notaires.fr

MONTOIRE SUR LE LOIR� 109 200 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison d'habitation S. Hab. : 110m2 - Maison idéale pour du locatif compre-
nant : Au rdC : salon, salle à manger avec insert , cuisine aménagée, salle 
d'eau, wc Au 1er étage : Palier, dressing, 2 chambres Au 2ème étage : Palier, 
2 pièces Au sous-sol : cave et chaufferie A l'extérieur : terrasse, ,atelier, cel-
lier et local citerne à fioul. Loyer : 550,00  € / mois plus 0,00  € charges loca-
tives Dépôt de garantie : 550,00  € Hon. charge locataire : 550,00  € TTC 
dont 60,00  € état des lieux CLASSE ENERGIE : C Réf 072/1494

SELARL V. FORTIN-JOLY et C. ROBERT
02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53

negociation.41072@notaires.fr

POUILLE� 116 600 € 
110 000 € + honoraires de négociation : 6 600 € 
soit 6 % charge acquéreur
A 10 kilomètres du zoo de Beauval et 4 kilomètres de la sortie autoroute n°12 
A85, belle maison de bourg comprenant : Hall d'entrée, cuisine aménagée 
/ équipée, salon / salle à manger, chambre avec cabinet de toilette, wc.A 
l'étage : palier, 3 chambres, bureau, salle de bain, wc.Au sous sol : garage 
et chaufferie.L'ensemble sur un joli terrain arboré de 1806 m2 avec garage et 
cuisine d'été.  CLASSE ENERGIE : DPE vierge. Réf 43

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

61 bis av. de Châteaudun - 41000 BLOIS   
www.roussineau.com02 54 51 92 18

expertise@roussineau.com

Depuis plus de 15 ans, notre équipe se tient 
à votre disposition pour répondre à toutes vos demandes. 

DIAGNOSTICS IMMOBILIERS

DIAG

http://www.roussineau.com
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POUILLE� 174 900 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 9 900 € 
soit 6 % charge acquéreur
Située dans la toute proche périphérie de SAINT AIGNAN, au coeur d'un vil-
lage des bords du cher, belle demeure de caractère, implantée sur un très beau 
terrain d'environ 1.42 hectare en prés et bois. Offrant une surface d'environ 
155 m2 comprenant : Hall d'entrée desservant un séjour avec cheminée, une 
cuisine, une grande chambre, une salle de bain et un wc.A l'étage : un palier, 
3 chambres, un cabinet de toilette, un débarras et un grenier. Dépendances : 
Garage, chaufferie, cave.Ce bien est idéalement situé à 2 heures de Paris et 
à 5 minutes de l'accès autoroute. CLASSE ENERGIE : E Réf 41033-198282

SELARL TAYLOR, Notaires associés
07 55 65 57 04 ou 02 54 71 16 14

negociation.41033@notaires.fr

PRUNAY CASSEREAU� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 87m2 type Phenix r-de-ch plain-p : Entrée, s. de séj ouv. sur terrasse, 
cuis. A/E, 3 chambres, s. d'eau, wc. Ss total enterré : Cuis. été aménagée, 
débarras, garages 2 voit. (porte auto). Garage séparé 32m2. Chalet avec 
élec. Cour, jardin clos 3380m2. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : 
B Réf 41050-928245

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

SOUGE� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Maison compr:  rdc: couloir d'entrée 
av placards, sam av chem, salon, cab 
de toil, cuis aménagée,  1er étage: 
2 ch, placard, wc, sde, cuis, accès 
sur terrasse extérieure av cour. 2e 
étage: ch, grenier. Dépend:  chauf-
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

SELARL V. FORTIN-JOLY  
et C. ROBERT

02 54 77 40 40 ou 02 54 77 19 53
negociation.41072@notaires.fr

http://www.adil41.org
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TERNAY� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de bourg: rdc: salon av chem, 
dégagt av accès jardin, ch, cuis, sde, 
1er étage: ch avec cab de toil av accès 
terrasse et grenier, ch avec dressing, 2e 
étage: ch. Dépendances:  chauff, gge, 
grenier. Terrasse, barbecue, puits. 
Cour. DPE vierge: conso non exploi-
tables. Réf 2021-31
SELARL BERTHELOT et LEMOINE 

- Notaires - 02 54 85 58 60
negociation.41059@notaires.fr

TOURAILLES� 137 880 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 7 880 € 
soit 6,06 % charge acquéreur
Dans le bourg, ancien corps de ferme 
sur 3 000 m2. Maison d'hab: entrée, 
cuis, séj salon (chem), 3 ch, sdbain, 
wc. Grenier sur l'ensemble. Chauff. 
fioul. Attenant à l'hab: ancienne étable 
(100 m2), grange (80 m2). Hangar et 
appentis. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 001/1995

SELARL BRUNEL, HALLIER  
et ASSELIN - 02 54 55 37 74
servicenego.41001@notaires.fr

VENDOME� 84 400 € 
80 000 € + honoraires de négociation : 4 400 € 
soit 5,50 % charge acquéreur
Proche centre-v. maison 54m2 , 
r-de-ch surélevé : Entrée, s. de séj., 
cuis., 2 chamb., s de b, wc. Ss-sol 
total 57m2 : Pièce, wc, garage, ate-
lier-débarras, accès jardin. Appentis, 
cabanon. Jardin clos 361m2 CLASSE 
ENERGIE : G Réf 41050-928220

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
CENTRE-VILLE - Maison 71m2 r-de-ch 
plain-p : S. de séj., cuis., véranda des-
servant s. d'eau, wc et ouv. sur jardinet. 
Etage : Chamb. en mezz., bureau, 
cab. toil.+wc. Dépendance usage cuis. 
d'été. Ptte cave. Débarras. Jardinet 
124m2. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 41050-922871

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 155 850 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 5 850 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison d'habitation comprenant :Au 
rez-de-chaussée :Une entrée, cui-
sine, salle à manger, salon, salle de 
bains.  Deux chambres.  Combles 
aménageables. Au sous-sol : atelier, 
débarras, W.C., cuisine, chambre. 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE 
CLIMAT : F Réf 111398

SELARL VIOLET-MARECHAL  
et RAVIN - 02 54 77 17 52

negociation.41048@notaires.fr

VENDOME� 124 680 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 680 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 90m2 , r-de-ch plain-p. : Entrée, cuis. ouv. sur ptte véranda, s. à m., 
cham., s. de b., wc, dégagement usage bureau, accès direct cave. Etage 
: Grd palier, 2 chamb, wc+lavabo. Cave totale avec porte service jardin, 
Dépendances : atelier, grd garage, pièce appoint chauffée. Cour, jardin  
834m2. CLASSE ENERGIE : D Réf 050/3456

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 171 435 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 435 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison de ville  224m2 avec jardinet priv., r-de-ch plain-pied : Hall d'entrée, 
chauff., accès garage. 1er étage : Grd palie, s. de séj.25m2 ouv. sur véranda, 
cuis. A/E ouv. sur véranda, 3 chamb., s. de b., dressing, wc, véranda 37m2. 
2ème étage : Palier, chambre+ s. d'eau+ wc priv., greniers. Sous-sol : Cave. 
Parkings ext. Cour, jardinet. CLASSE ENERGIE : D Réf 41050-911599

SAS GAYOUT, LECOMPTE et ROCHEREAU
02 54 77 49 29

negociation.41050@notaires.fr

VENDOME� 187 020 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 7 020 € 
soit 3,90 % charge acquéreur
Maison 80m2 proche centre-ville, gare, 
r-de-ch plain-pied : S. de séj. 27m2, 
cuis. ouv. A/E, bureau ou chamb. 
appoint avec s. d'eau priv.,   wc. 
Etage : Palier, 2 chamb., s. de bain, 
wc. Cave. Dépendance : Lingerie, et 
garage 40m2. Jardin 369m2. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 41050-922053

SAS GAYOUT, LECOMPTE  
et ROCHEREAU - 02 54 77 49 29
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
cadastrale de 1271 m2 CLASSE ENERGIE : C Réf 025/1509

LES NOTAIRES DE JARGEAU ET TIGY
06 74 78 63 08

isabelle.gilles.45025@notaires.fr

TERRAINS À BÂTIR

DIVERS APPARTEMENTS

MAISONS

http://www.adil45-28.org


AMILLY
263 000 € (honoraires charge vendeur)
A 1h30 Paris Sud, une longère d'envi-
ron 150 m2 avec 3-4 chambres. Jardin 
clos et paysagé de 1.786 m2, avec ter-
rasse, puits, piscine hors sol, cabanon 
de jardin, préau à usage de double-
garage et grange attenante à usage 
d'atelier, cave et stockage. CLASSE 
ENERGIE : D Réf 45051-146
SARL à associé unique EMMANUEL 

COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

ORLEANS� 228 800 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison louée comprenant : entrée 
dans séjour-salon avec cheminée et 
insert, cuisine aménagée ouverte, 
cellier, WC, une chambre avec 
salle d'eau. garage. Étage : Palier, 
3 Chambres, salle de bains, WC 
CLASSE ENERGIE : D Réf 12295/135

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

PANNES
251 600 € (honoraires charge vendeur)
Maison de 170 m2, élevée sur cave et 
vide sanitaire, et comprenant : RDC : 
cuisine, SAM ouverte sur salon, 1 ch, 
sdb, W.C. A l'étage : bureau, chauffe-
rie, W.C, sdb, 3 ch, bureau. Garage + 
buanderie. Jardin de 1.392 m2, cour 
et terrasse. CLASSE ENERGIE : D 
Réf 45051-161
SARL à associé unique EMMANUEL 

COLLET NOTAIRE
06 58 59 11 72

immobilier.45051@notaires.fr

VILLORCEAU� 236 400 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 5,07 % charge acquéreur
Longère TBE compr : séj, ch, sd'eau 
av WC, cuis, gd garage, gde grange. 
Etage: WC, s de b, 3 ch. Cave. Puits, 
dépendance, bûcher. Le tout sur 1 
475 m2 clos. CLASSE ENERGIE : E 
- CLASSE CLIMAT : D Réf 091/1307

SCP MALON et CHERRIER- 
TOUCHAIN

02 38 44 35 35
negociation.45091@notaires.fr

DARVOY� 63 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Rue de la Loire, ter-
rain à bâtir de 511 m2 à viabiliser, en 
second rang, DP obtenue, emprise 
au sol maximale 102.20 m2, libre 
constructeur Réf 025/1504

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

NEUVY EN SULLIAS� 28 000 € 
25 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 12 % charge acquéreur
EXCLUSIVITE : Terrain à bâtir lot A 
en premier rang, à viabiliser, 530 m2, 
DP obtenue, étude de sols réalisée, 
libre constructeur Réf 025/1493

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

OLIVET� 266 700 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 
soit 4,59 % charge acquéreur
Beau terrain arboré, viabilisé de 2300 
m2 environ dont 922 m2 en zone 
UC. viabilisé, la FO est disponible. 
libre constructeur, hors zone PPRI. 
Réf 45009-G10

Me S. SANCHEZ-EBERHARDT
02 38 53 35 32

gilles.eberhardt.45009@notaires.fr

VIENNE EN VAL� 50 000 € 
47 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6,38 % charge acquéreur
Terrain à bâtir de 577 m2 viabilisé 
électricité, téléphone et assainisse-
ment collectif, hors zone inondable, 
DP obtenue, libre constructeur 
Réf 025/1360

LES NOTAIRES DE JARGEAU  
ET TIGY

06 74 78 63 08
isabelle.gilles.45025@notaires.fr

FLEURY LES AUBRAIS�
Viager - Bouquet : 50 000 €  
/ Rente : 1 369 €
Maison sur sous-sol comprenant : 
Entrée, séjour, salon, une chambre, 
salle de bains, WC, cuisine. Sous-sol 
: Garage, rangement et une grande 
pièce aménagée de 19 m2 avec grand 
placard et un évier. Terrain de 679 m2 
CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Réf 12295/171

SARL BOITELLE et BRILL
02 38 53 30 90

fabrice.villiers.45005@notaires.fr

ST JEAN DE BRAYE� 124 800 € 
120 000 € + honoraires de négociation : 4 800 € 
soit 4 % charge acquéreur
Rue du pont Bordeaux, local professionnel de 89 m2 actuellement loué com-
prenant : Salle d'attente, 3 bureaux, un local serveur, une petite cuisine, WC Au 
Sous-sol : Ancienne chambre forte servant de local archives. Copropriété de 
100 lots, 3172 € de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D Réf 12295/165
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